
 
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  10 листопада  2023 року № 485           

 

Про затвердження  відкоригованої 

проектно кошторисної документації  

по об’єкту: Нове будівництво тротуару  

в с. Острів Тернопільського району 

Тернопільської області (біля вулиці Промислова)   

 
            Відповідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», щодо 

розгляду змінених частин проектної документації по робочому проекту Нове будівництво 

тротуару в с. Острів Тернопільського району Тернопільської області (біля вулиці 

Промислова), керуючись Законом України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити комунальному підприємству Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке» у затвердженні  відкоригованої  проектно кошторисної документації 

по об’єкту Нове будівництво тротуару в с. Острів Тернопільського району Тернопільської 

області (біля вулиці Промислова), у зв’язку з відсутністю Експертного звіту. 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Володимира КОРОЛЯ. 

 

 

Селищний  голова                                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


